
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257012 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

1 921 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 2+1, o celkové užitné
ploše 76 m2, který se nachází v Jirkově, ulice Havlíčkovo náměstí.
Byt se nachází v 1. podlaží cihlového domu bez výtahu a je v
původním udržovaném stavu. K bytu náleží část zahrady, která se
dá využít k rekreaci a také prostorný zděný sklep poskytující další
úložný prostor. Vytápění je řešeno dálkovým rozvodem. V místě se
nachází veškerá občanská vybavenost včetně veřejné dopravy,
obchodů, škol a dalších služeb. Pro více informací kontaktujte
makléře. Optimální financování Vám zdarma zajistí naši hypoteční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4257012
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876575
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 876575

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marija Jurijivna Klepač
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


